

Po 9 meczach zajmujemy 4 miejsce, z niewielką stratą do 2. Anglii i 3. Tajwanu. Francja uciekła na ponad 20VP-ów. Dobrze, że po fazie round-robin, bo taką stratę nie byłoby łatwo odrobić. W 5 meczu graliśmy na Urugwaj, który pokonaliśmy 21:9. Niestety nie znam żadnego dobrego rozdania z tego meczu, gdyż odpoczywaliśmy sobie z Piotrkim. Dość ciekawy natomiast był mecz z Tajwanem zakończony naszym zwycięstwem 20:10. Już w pierwszym rozdaniu mój partner popisał się świetną rozgrywką.

	ADWxxx 432 9x 76	
Xxx A987 AWxx W10	Piotrek Ja	X D105 D876 D9542
	Kxx KW6 K10x AK83	

Otworzyłem 1tr (przed partią 1NT gry 14-16). Piotrek pokazał swoje piczki, ja 2 karka pokazując silną rękę z co najmniej 3-kartowym fitem. Piotr na to 3NT, czyli 6-3-2-2. Stałem teraz przed problemem czy spasować czy zalicytować 4P. W końcu popatrzyłem, że na 3NT będzie grane z ręki partnera i łatwo będzie podegrać czerwone kolory, a piki mogą być niepełne. Przeniosłem więc w 4P, co było znacznie trudniejszym kontraktem, gdyż 3NT prawie nie trzeba było rozgrywać. Piotrek dostał wist w 4 trefl, którą zabił asem. Piotrek ściągnął teraz 3 piki, na które Tajwańczyk wyrzucił 2 trefl i 6 karo. Piotrek zagrał teraz 7 trefl, która... puścił w kolo! Przeciwnik znalazł się teraz w trudnej sytuacji i wg naszej niepełnej analizy, kontrakt ciężko jest obłożyć, gdyż przeciwnik musiałby wyrzucić asa kier lub inne takie cuda (jakby ktoś mógłby sprawdzić w Deep Finesse) byłbym wdzięczny. Tajwańczyk jednak ułatwił Piotrkowi zadanie i zagrał as karo karo, więc wystarczyło tylko trafić kiera, ale trafianie dam nigdy nie było „zatora” zmartwieniem, więc zapisaliśmy sobie w pełni zasłużone 10 impów. W 4 rozdaniu przed problemem stanął inny Piotrek – Tuczynski. Dos tal: x A Axxx AD10xxxx.

Obie po:

Tajwańczyk	Piotruś	Tajwańczyk	Asia Krawczyk
1kier	2trefle	2kierki	3piczki
4kierki	Kontra?!	Pas	5trefl!!!
pas	Pas????!!!	pas	

Piotrek zdecydował się na dość dziwną kontrę na 4 kier. Moim zdaniem miał on typową rękę do gry własnej. Moim zdaniem powinien forsująco spasować, po kontrze zalicytować 5tr (lub 4BA jeżeli to ręka z 4 karami) a po 5trefl zalicytować 5karo lub 6 trefl. Po kontrze Asia świetnie zalicytowała 5trefl, co teraz Piotrkowi powstrzymało przed licytacją? Jeszcze nie udało mi się tego dowiedzieć. Mecz zakończył się naszym zwycięstwem, a zwycięzców się nie sądzi. Następnego dnia ograliśmy drużynę Kanady 25:2, przeciwnicy po prostu rozdawali nam impy, więc nawet nie ma co opisywać. W kolejnym meczu odpoczywaliśmy, a Piotrek z Asia i Bartek z Arturem zrewanżowali się Holendrom za porażkę, którą odnieśliśmy w meczach sparingowych w czerwcu i wygrali 18:12.

Wieczorem natomiast pokonaliśmy słabą drużynę z Ekwadoru 23:7. Kiedy to pisze jest prawie 13 w Pekinie, a my gramy z Argentyną, która ogrywa nas 24:1 przed ostatnim rozdaniem, które raczej niewiele zmieni. Kończę więc relacje i idę się spytać co się stało. Może będzie co opisać?